Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 17-05-2018
Insolventienummer F.01/15/431
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000031951:F001
Datum uitspraak 23-06-2015
R-C mr. S.J.0. de Vries
Curator mr. B.G. Arends

Algemene gegevens

Naam onderneming

I S en J Installatietechniek B.V. 17-05-2018
2

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid S en ] 17-05-2018
Installatietechniek B.V., statutair gevestigd en kantoorhoudende te (5652 BB) 2
Eindhoven aan de Rooijakkersstraat 2a, correspondentieadres: (5626 BJ)

Eindhoven aan de Alblasstraat 24, ingeschreven bij de Kamer van

Koophandel onder nummer 17103428.

Activiteiten onderneming

De onderneming hield zich blijkens omschrijving in het handelsregister van de 17-05-2018
Kamer van Koophandel bezig met installatietechnische werkzaamheden. 2

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2009 € 16.481,00
2011 € 16.484,00

2013 €16.532,00



Toelichting financiéle gegevens

Er zijn geen omzetgegevens bekend. 17-05-2018
2

Uit de jaarrekeningen die zijn gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel

blijkt dat het balanstotaal in 2009 € 16.481,00 bedroeg. Over 2010 werd

geen jaarrekening gedeponeerd. In 2011 bedroeg het balanstotaal €

16.484,00 en in 2013 bedroeg het balanstotaal € 16.532,00. Na 2012

werden geen jaarrekeningen meer gedeponeerd.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 17-05-2018
& 2

Voor zover bekend zijn er geen personeelsleden in dienst.

Boedelsaldo

| € 1.899,47 17-05-2018
2
Verslagperiode
17-05-2018
van
2
25-7-2015
t/m
17-5-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
2 16,06 uur

totaal 16,06 uur

Toelichting bestede uren

I Totaal zijn aan dit faillissement 31,24 uren besteed. 17-05-2018
2



1. Inventarisatie

Directie en organisatie

De aandelen in gefailleerde worden gehouden door de besloten 17-05-2018
vennootschap S en J Beheer B.V. Bestuurders van die vennootschap zijn de 2
heer M.A.C. van der Linden en mevrouw S.M.J. van der Linden-de Natris.

Lopende procedures

I Geen, voor zover bekend. 17-05-2018
2
Verzekeringen
I Geen, voor zover bekend. 17-05-2018
2
Huur
Gefailleerde hield kantoor aan de Rooijakkersstraat 2a te Eindhoven. Van een 17-05-2018
huurovereenkomst is echter niet gebleken. De curator heeft één en ander 2

ook niet kunnen achterhalen, nu er tot op heden nog geen contact is
geweest met de bestuurders van gefailleerde.

Oorzaak faillissement

In de afgelopen periode heeft de curator nog geen contact kunnen leggen 17-05-2018
met de bestuurders van gefailleerde. Ondanks diverse brieven richting de 2
bestuurders is er geen reactie gekomen richting de curator. De curator heeft

ook enige malen een bezoek aan de locaties waar gefailleerde gevestigd is

afgelegd, doch dat leverde ook geen nadere resultaten op.

Eerste voortgangsverslag: In de afgelopen periode heeft de curator de
bestuurder gesproken omtrent de oorzaken van het failissement. De
bestuurder gaf aan dat een terugval in omzet als gevolg van privéproblemen
heeft geleid tot betalingsproblemen, zowel privé als zakelijk. Dat heeft ertoe
geleid dat gefailleerde niet langer in staat bleken om aan haar
betalingsverplichtingen, onder meer ten opzichte van de bank en de fiscus, te
kunnen voldoen. De curator heeft in de afgelopen periode niet geconstateerd
dat sprake is van een andere oorzaak van het faillissement.



2. Personeel

Aantal ten tijde van faillissement

17-05-2018
Personeelsleden
0 2
Niet van toepassing.
Aantal in jaar voor faillissement
17-05-2018
Personeelsleden
2
0
Niet van toepassing.
Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
N.v.t.
totaal 0
Werkzaamheden personeel
| Geen. 17-05-2018
2
3. Activa
Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
I Niet van toepassing. 17-05-2018
2
Werkzaamheden onroerende zaken
| ceen. 17-05-2018

2



Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Van enig actief is tot op heden niet gebleken.

Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden/ onderhanden werk

Van voorraden en/of onderhanden werk is tot op heden niet gebleken.

Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Ook van andere activa is tot op heden niet gebleken.

Werkzaamheden andere activa

Geen.

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018

2

17-05-2018
2

17-05-2018
2



4. Debiteuren

Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

De curator heeft niet kunnen vaststellen of sprake is van een 17-05-2018
debiteurenportefeuille. 2

Werkzaamheden debiteuren

| Gceen. 17-05-2018
w2

5. Bank/Zekerheden

Vordering van bank(en)

€0,00 17-05-2018
2

De vordering van de bank is (nog) niet bekend.

Eerste voortgangsverslag: Van de bestuurder van gefailleerde heeft de
curator begrepen dat een bankinstelling nog een forse vordering op de
vennootschap zou hebben. Voor die vordering biedt de bestuurder echter
privé voldoende verhaal, zodat de bank in dit failissement geen vordering
heeft ingediend.

Leasecontracten
I Niet van toepassing. 17-05-2018
2
Beschrijving zekerheden
I Niet van toepassing. 17-05-2018

2



Seperatistenpositie

Niet van toepassing. 17-05-2018
2

Eigendomsvoorbehoud

Retentierechten

Niet van toepassing. 17-05-2018
2

Reclamerechten

Niet van toepassing. 17-05-2018
2

Boedelbijdragen
€0,00 17-05-2018
2

Niet van toepassing.

Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen. 17-05-2018
2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van gefailleerde lijken reeds geruime tijd te zijn gestaakt. Van
voortzetting of doorstarten van activiteiten is derhalve geen sprake.

Financiéle verslaglegging

I Gelijktijdig met deze verslaglegging wordt een financieel verslag overgelegd.

Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Geen.

Doorstarten onderneming

Beschrijving

|l zies.1.

Verantwoording

I Niet van toepassing.

Opbrengst

€0,00

Niet van toepassing.

Boedelbijdrage

€0,00

Niet van toepassing.

Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Geen.

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2



7. Rechtmatigheid

Boekhoudplicht

De curator heeft tot op heden geen contact met de bestuurders van 17-05-2018
gefailleerde kunnen leggen. Of aan de boekhoudplicht is voldaan kan dan ook 2
niet worden gezegd.

Eerste voortgangsverslag: In de afgelopen periode heeft de curator de
boekhouding van gefailleerde ontvangen. Hieruit kunnen de rechten en
plichten van gefailleerde in redelijke mate worden afgeleid.

Depot jaarrekeningen

I De jaarrekeningen over 2010, 2013 en 2014 werden niet gedeponeerd. 17-05-2018
2

Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing. 17-05-2018
2

Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 17-05-2018
2

Eerste voortgangsverslag: De curator heeft geconstateerd dat aan de

stortingsverplichting op de aandelen is voldaan.

Onbehoorlijk bestuur

17-05-2018
2

Onbehoorlijk bestuur
Nee

Omdat de curator in de afgelopen periode ondanks herhaald verzoek geen
contact heeft kunnen krijgen met de bestuurders, kan hij zijn onderzoek naar
onbehoorlijk bestuur niet aanvangen.

Eerste voortgangsverslag: De curator heeft in de afgelopen periode
onderzoek verricht naar de vraag of sprake is geweest van onbehoorlijk
bestuur. In beginsel geldt, nu de jaarrekeningen niet tijdig zijn gedeponeerd,
dat van kennelijk onbehoorlijk bestuur sprake is. De curator heeft daarnaast
echter geen andere aanwijzingen gevonden voor onbehoorlijk bestuur. Het
faillissement lijkt, zoals de bestuurder zelf aangeeft, te zijn veroorzaakt door
privéproblemen van gefailleerde, als gevolg waarvan hij zijn werk ten
behoeve van de vennootschap langere tijd niet (volledig) heeft kunnen doen.



Paulianeus handelen

Paulianeus handelen
Nee

Omdat de curator in de afgelopen periode ondanks herhaald verzoek geen
contact heeft kunnen krijgen met de bestuurders, kan hij zijn onderzoek naar
paulianeus handelen niet aanvangen.

Eerste voortgangsverslag: Van paulianeus handelen is de curator niet
gebleken.

Toelichting rechtmatigheid

Niet van toepassing.

Werkzaamheden rechtmatigheid

In de komende periode laat de curator een faillissementsverhoor gelasten,
teneinde de bestuurders ten overstaan van de Rechter-Commissaris te horen
over de achtergrond van dit faillissement.

Eerste voortgangsverslag: Alle werkzaamheden in dit kader zijn afgerond.

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2



8. Crediteuren

Boedelvorderingen

€0,00

Geen.

Pref. vord. van de fiscus

I €310,55

Pref. vord. UNV

€0,00

Niet van toepassing.

Andere pref. crediteuren

€ 1.549,00

Kosten aanvraag faillissement.

Aantal concurrente crediteuren

I 3

Bedrag concurrente crediteuren

I €16.697,94

Verwachte wijze van afwikkeling

Zoals het er thans naar uit ziet zal een uitkering aan de crediteuren niet tot
de mogelijkheden behoren.

Werkzaamheden crediteuren

I Verifiéren van inkomende vorderingen.

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2



9. Procedures

Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

Aard procedures

I Niet van toepassing.

Stand procedures

I Niet van toepassing.

Werkzaamheden procedures

I Geen.

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2



10. Overig

Plan van aanpak
In de komende periode wordt middels een te houden faillissementsverhoor

getracht om nadere informatie van de bestuurders te verkrijgen.

Eerste voortgangsverslag: Nu alle werkzaamheden in dit faillissement zijn
verricht, zal het faillissement op de kortst mogelijke termijn worden
afgewikkeld.

Termijn afwikkeling faillissement

De curator kan niet aangeven wanneer het faillissement zal kunnen worden
afgewikkeld.

Eerste voortgangsverslag: De curator gaat op korte termijn over tot
afwikkeling van het faillissement.

Indiening volgend verslag

Werkzaamheden overig

I Zie hoofdstuk "Plan van aanpak".

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	Directie en organisatie
	Lopende procedures
	Verzekeringen
	Huur
	Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	Aantal ten tijde van faillissement
	Aantal in jaar voor faillissement
	Ontslagaanzegging
	Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	Werkzaamheden onroerende zaken
	Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	Bodemvoorrecht fiscus
	Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden/ onderhanden werk
	Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	Andere activa
	Toelichting andere activa
	Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	Vordering van bank(en)
	Leasecontracten
	Beschrijving zekerheden
	Seperatistenpositie
	Eigendomsvoorbehoud
	Retentierechten
	Reclamerechten
	Boedelbijdragen
	Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	Exploitatie / zekerheden
	Financiële verslaglegging
	Werkzaamheden voortzetten onderneming
	Beschrijving
	Verantwoording
	Opbrengst
	Boedelbijdrage
	Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	Boekhoudplicht
	Depot jaarrekeningen
	Goedkeuringsverklaring accountant
	Stortingsverplichting aandelen
	Onbehoorlijk bestuur
	Paulianeus handelen
	Toelichting rechtmatigheid
	Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	Boedelvorderingen
	Pref. vord. van de fiscus
	Pref. vord. UWV
	Andere pref. crediteuren
	Aantal concurrente crediteuren
	Bedrag concurrente crediteuren
	Verwachte wijze van afwikkeling
	Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	Naam wederpartijen
	Aard procedures
	Stand procedures
	Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	Plan van aanpak
	Termijn afwikkeling faillissement
	Indiening volgend verslag
	Werkzaamheden overig


